
Светодиодные прожектора KRAFT

Светодиодные прожектора KRAFT DLFD-030-64

Данная серия прожекторов имеет тонкий корпус, защиту от перегрева и скачков
напряжения, высокую пыле-влагонепроницаемость, соответствие ЕМС
(Электромагнитная совместимость) позволяет использовать данные прожекторы
практически для всех задач освещения как внутри , так и снаружи.

Данные о продукции

 Общаяинформация
 

Эксплуатационные и электрические характеристики

 



Системы управления и регулировка яркости света
Возможность изменения яркости светаNo

 

Механические компоненты и корпус
 

Входное напряжение

Входная частота

Цветисточникасвета

Драйвер в комплекте

Интерфейс управления

Соединение

Холодный белый

Проволочные выводы/провода

Пусковой ток


Коэффициентмощности (мин

Материал корпуса

Материал оптической крышки/линзы

Общая длина

Общая ширина

Общая высота

Литой алюминий

Ударопрочные стекло

.) 

Нет

 -

165-265 V

50 или 60 Hz

1,08 A

0.9

190 mm

55 mm

155 mm 
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Цвет

 

Начальная светоотдача

Допустимое отклонение светового потока

Начальная эффективность освещения светодиода

Нач. корр. цветовая температура

Нач. индекс цветопередачи

Начальная входная мощность

Допустимое значение потребляемой мощности

Код защиты от проникновенияIP65 [ Защита от попадания пыли,

защита от струй]

 

Полный код продукта

Название продукта для заказа

Нумератор — количество на упаковку

Нумератор— упаковок на внешний короб

 

Диапазон температуры окружающей среды

www.deutscher-electric.com

Black

2400 lm

+/-10%

100 lm/W

6400 K

>70

30 W

+/-10%

-40 to +50 °C
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 Соответствиетребованиямиобластьприменения

 

Первоначальнаяпроизводительность (соответствие МЭК)

Условияэксплуатации

 

Данныеобизделии

Светодиодные прожектора KRAFT DLFD-030-64


